Registro de preços visando eventual aquisição de suprimentos para impressora, a fim de atender 
as necessidades do Poder Judiciário Estadual - Lote III.

11/09/2015 até 
11/09/2016

VALID SOLUÇÕES E SERVIÇOS DE SEGURANÇA EM 
MEIOS DE PAGAMENTO E IDENTIFICAÇÃO S/A.

Registro de preços visando a confecção e o fornecimento de 26.000.000 (vinte e seis milhões) de 
selos de autenticidade para atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado do Ceará.

Secretaria de Finanças 07/10/2015 até 
07/10/2016

HOLANDA & PINHO COMÉRCIO VAREJISTA DE 
PAPELARIA LTDA.

Registro de preços visando eventual aquisição de garrafas térmicas a fim de atender as

[...]

Contratação de empresa especializada em serviços comuns de manutenção e adequação predial 
para atuação nas edificações do Tribunal de Justiça (TJCE), localizadas em 38 (trinta e oito) 
municípios do Estado do Ceará.

Secretaria de Infraestrutura 21/10/2014 até 
20/10/2016

Aquisição de 928 (novecentos e vinte e oito) nobreaks de 1,4KVA e 105 (cento e cinco) nobreaks 
de 3KVA (Lote  I  e II), para atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado do Ceará.

Secretaria de Tecnologia da 
Informação

10/03/2014 até 
09/03/2017

COINSTEL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS E 
INSTALAÇÕES LTDA.

Contratação de empresa especializada em manutenção predial, reformas e pequenas obras, para

[...]

função de higienizadores, e 03 (três) intérpretes da língua brasileira de sinais, que prestarão 
serviços junto à biblioteca e arquivos da sede do tjce e do Fórum Clóvis Beviláqua.

Secretaria de Gestão de 
Pessoas

16/12/2013 até 
15/12/2016

Aquisição de 495 (quatrocentos e noventa e cinco) estabilizadores de 1.000VA(Lote III), para 
atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado do Ceará.

Secretaria de Tecnologia da 
Informação

05/02/2014 até 
04/06/2017

CRIART SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO-
DE-OBRA LTDA.

Contratação de empresa especializada no ramo de serviços na área de Educação, incluindo